

## 2 soveværelse Lejlighed til salg i Casares Playa, Málaga

260.000€



!!!Trappen op til øverste niveau er ikke egnet til ældre mennesker !!!!!Velkommen til denne udsøgte penthouse duplex, hvor luksuriøs bolig møder moderne elegance. Når du træder ind på det nederste niveau, bliver du mødt af en åben og indbydende atmosfære. Det semi-åbne køkken, udsmykket med avancerede hvidevarer og slanke bordplader, blander sig problemfrit med spisepladsen og skaber et perfekt rum til kulinariske lækkerier og sociale sammenkomster. Spiseområdet flyder ubesværet ind i stuen, hvor overdådig indretning og smagfuld indretning inviterer dig til at slappe af og slappe af. Store vinduespartier tillader naturligt lys at fylde rummet, og glasskydedøre fører dig ud på en charmerende terrasse. Denne udendørs oase er udsmykket med komfortable siddepladser, hvilket gør det til et ideelt sted at nyde en morgenkaffe eller en aftensolnedgang. I tilknytning til opholdsområdet finder du et hyggeligt værelse, perfekt til gæster eller brug som arbejdsværelse, og et velindrettet badeværelse, der emmer af både stil og funktionalitet. Når du stiger op til det øverste niveau, finder du kronjuvelen i denne penthouse - master soveværelset. Hovedsoveværelset er et fristed af ro og kan prale af rummelighed og sofistikering. Det tilhørende jacuzzi-badeværelse er et tilflugtssted i sig selv, med luksuriøst inventar og en fredfyldt stemning for ultimativ afslapning. Denne udendørs oase byder på panoramaudsigt, der strækker sig så langt øjet rækker. Uanset om du nyder en privat stund under stjernerne eller holder en soirée med vennerne, er tagterrassen en betagende forlængelse af dit opholdsrum. Denne penthouse duplex kombinerer problemfrit moderne design med funktionalitet, hvilket skaber en uovertruffen boligoplevelse. Fra det semi-åbne køkken til master-suiten og den panoramiske tagterrasse, er hver detalje blevet nøje sammensat for at tilbyde en livsstil af komfort og sofistikering. Velkommen hjem til en verden af luksus og panoramisk skønhed.

 2 soveværelser

 2 badeværelser

 83m<sup>2</sup> Byg størrelse